证券代码：002813       证券简称：路畅科技        公告编号: 2019-036

深圳市路畅科技股份有限公司

关于全资子公司投资建设冶金废渣超细粉

         环保新材料项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目投资概述

深圳市路畅科技股份有限公司（以下简称“路畅科技”或“公司”）于 2018

年 12月 11日召开的第三届董事会第八次临时会议，于 2018年 12月 27 日召开

的 2018 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于审议全资子公司南阳畅丰新

材料科技有限公司建设冶金废渣超细粉环保新材料项目的议案》，该项目主要利

用高炉水渣、钢渣，建设一条规模为 100万吨/年的矿渣微粉生产线，产品是水

泥和混凝土的优质掺合料，是一种新型的绿色建筑材料。项目计划投资总额人民

币 8,000 万至 10,000万元，项目资金来源为公司自筹资金。公司本次投资不构

成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

详情见本公司 2018 年 12 月 12 日于指定信息披露媒体《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于全资子公司投资建设冶金废渣超细粉环保新材料项目的公告》（公

告编号：2018-075）。

二、投资项目的进展情况

    截至本公告日，该项目投资近6600万元，目前筹备工作进展如下：1、人员

方面：编制人员已招聘到位，并进行了岗前培训，初步具备操作技能； 2、物料

http://www.cninfo.com.cn/

准备：高炉炉渣已进行囤积，现已具备入磨水分要求，风、水、电、气已接进厂

区；3、设备情况：各设备已安装调试完毕，基本达到试产或生产条件；4、基础

建设:计量系统正在安装，厂区内硬化和绿化工作正在进行；5、相关投产前的验

收手续正在陆续取得或完善。

综上所述，该全资子公司已基本达到了试产或生产条件，公司将尽快组织正

式投产。

三、项目投资的目的及对公司的影响

该项目投产后，将增加公司在新材料领域的产品线，增强公司抵抗风险的能

力，给公司带来可观的销售收入和利润贡献，对公司的财务状况、经营管理、中

长远发展有积极的正面影响。该项目投产后，不存在损害上市公司及全体股东，

尤其是中小股东利益的情形。

特此公告。

深圳市路畅科技股份有限公司

董事会

二〇一九年七月十五日